
創立100周年記念式典が盛大に

行われました

２月８日に創立100周年記念式典並びに祝賀会を開催しました。おかげさまで，

御来賓の皆様をはじめ，多くの保護者や地域の方々の御出席を賜り，盛会のうちに

無事終了することができました。

これからも伝統の校訓「強く 正しく 最後まで」の子をめざして，保護者並び

に全職員一丸となって，子どもたちとともに新たな歴史を築いて参りたいと存じま

す。今後とも本校に対する御支援・御指導を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。

 

 




